terre husbandiales de Langnewtone cum molendino et dicta pecia terre nuncupata

•"^^ludestanis nunc valent per annum quadraginta libris, et tempore pacis valuerunt

oecem libris; et terre dicti dominii de Ledellisdaill cum caustro de Hermitaigh,
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cum pertinenciis, tenentur in cajiite de supremo domino nostro rege in libera

regalitate et foresta ; lietlJenJo inde anuuatim presenciam in itinera justiciarie

cum tenenda in Jedwod nomine allie tirme ; et quod dicte terre husbaudiales cum

molendino de Langnevton et dicta pecia terre de Sandestanis cum pertinenciis

similiter de supremo domino nostro rege tenentur durante vita lioberti Dowglas

de LochleWn »jlim doniini superioris earundem })er albam firmam, annuatim

reddendo domino nostro regi vnura denarium n<mnne albe tirme si petatur

tantum in festo Pentliecostes durante vita dicti Koberti Dowglas ; et quod dicte

terre dominii de Leddallisdal cum caustro de Hermitagh et ceteris suis pertinenciis,

et dicte terre husl)andiales de Langnevton cum molendino, et Sandestanis nunc

sunt in manibus dioti supremi domini nostri regis tanquam dunnni superioris

earundem b-gittime per st-ipsum et decessum dicti quondam Patricii ratione non in-

troitus dicti Ade filii sui et heredis per spacium viginti dierum aut eo circa jus

suum hucusque minime prosequentis : In cuius rei testimonium sigilla quorundam

eorum qui dicte inquisition! intert-rant, vna cum inclusione sigilli dicti vicecomitis,

cum breui incliiso, presentibus sunt app<'n.sa; anno, mense, die et loco suprascriptis.

113. Sasine of AD.A3I Hepeurx, Earl of BoTinvELL, as heir to his father,

Patrick Hepburn, Earl of Bothwell, in the lordship of Liddesdale, etc.

11th November 1508.

In Dei n(,imin(> amen : Per hoc pre^^ens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter et sit notum quod anno incarnacionis Dominice millesimo quingentesimo

octauo, die vero mensis Xouembris vndecimo, indiccione duodecima, et pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Julii diuina prouidencia pape

secundi anno sexto, regnante excellentissimo principe Jacobo quarto Scotorum rege

inuictissimo, et anno imperii eiusdem vicesimo primo : In mei notarii publici et

testium subscriptorum presentia personaliter constitutus prouidus et discretus vir

Georgius Haitley actoraatus nobilis et potentis domini, Ade Hepburne comitis

de Bothuel, filii et heredis quondam bone memorie Patricii comitis de Bothuel

patris eiusdem, cuiusquidem actornati tenor [litere] de verbo ad verbum seciuitur et

est talis : Jacobus Dei gracia rex Scotorum, omnibus probis hominibus suis ad quos

presentes litere peruenerint, salutem : Sciatis quod suscipimus Johannem Hepburn,

Georgeum Haitley, Dauid Haitley, Dauid Hoppringil, Johannem Cranstoune,

Aaidream Quhitlaw, Johannem Singlar, Jacobum Lermontht, Walterum Hog,

Robertum Hog, Alexandrum Quhitlaw, Johannem Ogil et Adam Singlar vel eorum

aliquos vel aliquem actomatos vel actornatum dilecti nostri Ade Hepburne filii et
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lu-rcdisailecti quondam con^anguinei no.trl Patiicii comitis de Bntl.uel. -lomini Halis
.a u,nnibus n.gutiis et loqueli.. placitU .t .,„eivlis moti. s.u :nou.rvIis ipsum Adam
tan^entibus

. . . quare vobis preoipimu. .t nian,lanuis quatenus dirtos Oeorc^eum
,r,.hanu..,u

,
(.eorg.um, DauiJ, Dauid. Joluunie.n, Andr.ani, Johann.m, Jacoknn

A\ alt.rmu,K..bertu.n, Alexandrum. Jolumuein et Adam vel eorum aliquos vel aliquem
quos vel quem presenter v.l presentem e.se continent tauqua.u actornatos vel actor-
narumpndictiAJempremissisrecipiatis In cuius rei te.timomnm has literas
nu>tras sib, hen fecimus patentes

; apud Kyrk.udbryciit vicesimo die meusis Octo-
bns anno regni no.tri vioesimo prinio : A'iitute cuius potestatis actornatr.rie pn-li-
b;itus Georgeus Haitley actornatus optulit a exldbuit honorahili viru Wibdnio
Douglas in Pencress, vni vicecomituni de l;ox])urg. q,;oddaiu preceptum pro sasina
predicto Adc aut suo actornato nomine eiusdem terraruni dominii de Lc-d-lalli^^dail
liabenda, capelle suprenii d^miini nostri ivgis, clausum more dicte capelle cera
alba

;
quodquidem predictus Wilelmus Dowglas ea reuerencia qua decuit recipiens

michi notano pu])li.:o su1).cripto tradidit perlegendum, cuinsquidem precepti tenor
Imuismo.h sub tenore sequitur et est tali., : Jacobus Dei gratia rex Scotorum vice-
comiti et ballmis suis de Roxburgh, salutem : Quia per inquisicionem de mandato
nostro per vos tactam et ad capellam nostram retornatam compertum est quod
quondam Tatricius comes de Botliuel, dominus Halis, magnus admiralhis regni
nostri, pater Ade Hepbunie latoris presencium obiit vltimo vestitus et sasitus^vt
de feodo ad pacem et fidem nostram de omnibus et singulis terris tocius et
mtegri dominij de Liddisdal cum caustro, fortilicio et manerie de Hermitagis cum
suis pemliculis

. . .
vnacum aduocacionibus et donacionibas ecclesiarum, capellani-

anim eanmd.-m, jacentium infra vicecomitatum nostrum de Eox])urgh ; et de
trigmta nouem terris husbandriis cum molendino et pertinenciis, jaceutibus in
Langnewtoune